PAGE
2

	Заявители:

ООО «РИУС»

Спандаряна ул., д. 6, г. Красноярск, 660020

ООО «Вознесение»

Молодежный пр., д. 5, г. Красноярск, 660099

Организатор торгов:

МБУЗ «Нижнеингашская центральная районная больница»

Ленина ул. д. 55., п. Нижний Ингаш,

Нижнеингашский район,

Красноярский край, 663850

Решение № 056,057-18.1

«6» июня 2013 года

  г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – О.П.Харченко, заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Я.Ю.Бычкова, начальник отдела контроля  размещения государственного заказа, О.Ю.Ильяшенко, главный специалист-эксперт аналитического отдела, рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон) жалобы ООО «РИУС» и  ООО «Вознесение» на действия  организатора торгов –  МБУЗ «Нижнеингашская центральная районная больница», аукционной комиссии открытого аукциона на право заключения договора  аренды объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности  - нежилого помещения, расположенного  по адресу: 663850, Россия, Красноярский край, Нижнеингашский район, п.  Нижний Ингаш, ул. Ленина, д.80, стр. 2, общей площадью 16 кв.м (номер  извещения 010413/2724545/01), размещенного на официальном сайте www.torgi.gov.ru ,

РЕШИЛА:

в связи с отсутствием предмета рассмотрения прекратить рассмотрение жалоб.

	Председатель Комиссии
	подпись
	О.П.Харченко

	Члены Комиссии
	подпись
	Я.Ю.Бычкова

	подпись
	О.Ю.Ильяшенко

Решение  может  быть  обжаловано  в  течение  трех  месяцев  со дня его принятия в арбитражный суд.

1